ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ

Classificação Listagem (Edital de Resultado Final) Nome

2° Classificação Geral MIRIAM TERESINHA GONZALEZ

MINERVINI

3° Classificação Geral LILIAN KAZUTO PEREIRA ADATE

4° Classificação Geral JULIO CESAR HAEFFNER SANTOS

DA ROCHA LOURE

5° Classificação Geral GIANNY HERBERT GALVÃO DAS

NEVES

6° Classificação Geral EDILENE VILAS BOAS

7° Classificação Geral RODRIGO SCHEFFER SZELIGA

8° Classificação Geral ANDRE LUIZ FERREIRA DA SILVA

9° Classificação Geral ANDRESSA DALLARMI

10° Classificação Geral HONORIO FERREIRA BARBOSA

11° Classificação Geral ANDREZA DE CARVALHO FORMIGS

1° Classificação Especial

AFRODESCENDENTE/ÍNDIO

JOSE LEONRADO RODRIGUES

NASCIMENTO DA LUZ

FASP - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA A SAUDE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO FASP Nº 003/2020 1º EDITAL DE

EXCLUSÃO

A Diretora Geral da Fundação de Assistência à Saúde de Paranaguá -
FASP, no uso de suas atribuições legais, e através da Comissão do
Processo Seletivo Simplificado, torna pública a EXCLUSÃO dos
candidatos abaixo relacionados do Processo Seletivo Simplificado –
FASP n º 003/2020, em conformidade com os itens 3.5, 5.3 e 7.9 do
edital de abertura do certame.

EMPREGO PÚBLICO: MÉDICO GENERALISTA

Paranaguá, 02 de fevereiro de 2021.

CIBELLE RODRIGUES MACHADO VICTAL
Diretora Geral

Publicado por:
Cibelle Rodrigues Machado Victal

Código Identificador:7C7C52A2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 03/02/2021. Edição 2193
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/